PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 октября 2022 года

                                     № 892
Об утверждении плана проведения лесоустройства в отношении лесов лесничества «Городские леса городского поселения Белоярский»
В соответствии со статьями 67.2, 84 Лесного кодекса Российской Федерации         от 4 декабря 2006 года № 200-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2022 года № 166 «О подготовке и утверждении плана проведения лесоустройства» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить плана проведения лесоустройства в отношении лесов лесничества «Городские леса городского поселения Белоярский» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Белоярского района

           С.П.Маненков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации Белоярского района

от 4 октября 2022 года № 892
П Л А Н
проведения лесоустройства в отношении лесов лесничества

«Городские леса городского поселения Белоярский»
	Местоположение и наименование объекта лесоустройства
	Площадь объекта лесоустройства
	Год проведения мероприятия по лесоустройству в отношении объекта лесоустройства
	Наименование мероприятия по лесоустройству в отношении объекта лесоустройства

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, лесничество «Городские леса городского поселения Белоярский»
	4884 га
	2027 год
	Таксация лесов, проектирование мероприятий по сохранению лесов

10